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KOMISIONERI PËR MBROJTJEN NGA DISKRIMINIMI 

KOORDINATORI PËR TË DREJTËN E INFORMIMIT 

 

 

Pershendetje, 

 

 

Ju informojme se informacioni qe permban kerkesa juaj eshte e publikuar ne faqen zyrtare te 

institucionit tone konkretisht ne linkun 

 https://www.kmd.al/raporte-vjetore/ dhe https://www.kmd.al/vendime-te-komisionerit-

2023/  ; https://www.kmd.al/rekomandime-te-komisionerit-2022/ 

 

KMD ka zhvilluar disa monitorime dhe sondazhe gjate viteve te veprimtarise 

si https://www.kmd.al/publikime-te-komisioneri/  

 

Jemi ne dispozicionin tuaj te ju japim cdo informacion i cili nuk eshte i publikuar. 

 

 

Faleminderit, 
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